iiinnno at Alberto fnitribus de Luchtonberc tutoribus seil ciirataribiis

iiobilis doinini Hoinrici cumitits de Glichen iiinioriä^ ad quem ins ipHitis

ndvoi*atie ex »ii(x*essione heroditaria «peetare dint>8ci(ur, iusto emptionis

tvtiiio emimus pro sexing<>nti8 et <|tiiiif|uaginta marcix puri examinati

ai7;;enti plennrie persolutiK^ eidem doniino Heinrico coiniti, postquani

ml aiinoK leptinios pervonit. rcvendidinniv insto rcvcnditionit; tituio pro

scxing:enti8 marvis rxaiinnati argenti^ de C)uibuä quini^entas maruas

iiitofrraliter luthis solvit, rcsiduas; von) centum nian-as sub forma suh-

scripta siinilitor iud)is solvot. Kt m>s Heinricus j,'ratia conirs |uc

dicfu> i'ioiitF'a rt'coirfH^scimiis jM.'i* iHcscntcs, iios totuni ins advocati«»

iue<li( ti a fiostris tutiu iluts prcnominatis v<'iulitiini tMvibiis Krtiird<»nsilMis

t't (juibuisdani o\ de jM>:sn porjindciu iiu.stioiutn tntoniui per n<>^

»«dlatuDi r('<>niis>r iMMUnia iiH tnomfa ill:;l•nti^ »lilicH nian'is

' Xiiiuinali aip.'iiti, de «piihus rniin^cnla.-s iii;trra> piiri arirenti pursuK im us

« isdoni civibiis Krturdensibiis. residnas vtK» niiiuiu inan its puri .'ii^:<Miti

[)er.S(>lven' proiiiittinius «•(•iisulibus Ki Uii<iei»sibus, mii p>ü teiupon'

fucnnt, ex nuue infru annuiu et diem, si ipsuin ms advoeatie taliter

rceniptiim sive iptfain advocatiam ab impeticionc ciiiusHbet siuc debiti»

iigitata infra ipsum annuni et diem poissidebimus seii obtiuuerimiis

paeiiicü et qiuete. Si auteni ipsa advoeatin Erfordensis ex nunc infra

jinnum et diem iinpetietur iustidaliter a quoquani, sie quod ipMi iwbln

abiiulicabitur iuätis sententiis, quod absit, extunc cives Erfordenses seu

f|iii pro tempore fuerint consules, nobis medietatem dictarum qiiiogen-

tiiriini inareanimf videlieet ducenta^ et (|uin(|iia^niitH marcati examinati

argenti, dumtaxat restituere tenebuntur. Prumittiinus etiam et eblipiinus

nos per preseute%>, nos empturum unam curiam intra murosErfordenseii,

quam primum p(>terinuis,ruin (piinquagintai mareis examinati ai^enti. qnas

st'pcdieti «"ives iiobis pru amorc dederuiit seu etiam earius; <|uam (jui-

d'MH (Miriam ex libertate et beiinn» jmssidcbinnis. tpit» nostri ant<M*es«(>res

curiam apud Sanetum i^arthoioiix uin \ cnditititi ])n-.si'(|ri unt. In.super

promisijuns l>iijia tidc ot ]>roniittiiuus. (|innl , posttjuaiii in possessitnir

ipsius juImtuIu" Krl«trdt'ii>i> paciHee e\ minr per aunum rt dirm pei-

niaiist'rimus, si r\\ tune ipsi eives sive. (pii pn» tempore tuorint, eun-

sules Krfordenses infra duos anuos vcl in hoc primo anno, quando-

cunque apud dumiuuuj areidepiseupum et cupitulum Maguntiuuu»
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potenint ohtinero rorum consensiun. i\\hn\ srilirt'f ipsis sl'M ;ilif|iiil)iis

eoruni iunnine uiiivcrsitatis vt civitatis Kifnnlonsis advm'atia cAUiteratiir

seil qiiHlit«»nMm(|Uc ix ipsonim cunseiisii ipsani ailvocMtinm soll ins

«•ius sibi ip;?is ar » ivitati Eifordciisi obtiiRMidum poti riiiit fuiiiparaie,

tum- statin! j^iiie cuHtiadictioiio ipsiini ins ot toeudiim advix atio resi^iia-

biimis dninino Ma^^untiin», ipsis civibus Kifordviisibus siu aliquil>us

Litrum univiisitatis et civitatis iioinine <onferenduiu. Et pro eo i?x-

tiine statini iideni fivos, vfd t\\ü p?o teiniHJit» fiierint euiisiiles Eifor-

Uennes^ nobis ipsam pncuniaiii, pro ((ua advoeatiain reainimiis, scilicct

scxingeDtas marcas puri arg(.>nti, n'stituent et siiperaddent nobis centuni

marcas examinati ai^i^entL Ipsi i{iio(|ik> dves sive qui pro tempom
fuerint cunHiiIes Eifordenses in m-om^ionsam U8ufrii(^u.s »teil obventio*

nuni dicte advocatie, quo« aive qims \\m» tolhrc permittimiia t9inguli.s

annis ex nunc per tros annos per eosdeni tros annos sin^iilis annis

solvent et dabunt nobis singulis annis partim in fosto betitJ lacobi et

partim in fosto beati Martini quinquaginta marcas puri aip nti, quas cum
predictis quingentis mareis dinoscnntnr reemisse« si predicta medio toni-

poYe non mutabnntur gub forma prescripta. Si Tero ipsi cives Erfor-

denses infra memoratuni tompus eonsonsiim archiopiscnpi et capitiili

Ma^runtini de eninparanda et eont'ereiida eis advocatia Erfordensi sepr*-

dirta. riufitiadnioduni est promissinn, non pritcnint obtinere. tune n"s

ipsam advoeatiani <*nm omni suo iisutVucfu. iure et honore. (jniliiis

tps-nni nostri pro^renitores pnssedei-mit .
pnssidcliimns et obtiiit'l)iiniis

j>erpetui' t't ijiiiete. Verum iutuf-ntes ^latuitr bcncvoltMitiain ipsurum

t'ivium nobis in hac parte exhiliitaiii . proinisinuis data tidi- et pm-

inittiiuus per pre-entes ac corporaliter iuraviinu>. quod nirliil cun)

advocatia Ertiudensi sepefata sine eonsensu dietornm eiviiini sive con-

sulum faciemus nianife8te vel occultc ipsam vendendo, resisrnando,

permutando, obligando^ donando, confei^ndu sen alio quovis <^M)cn)

cmiislibet contractus vel alienationis disimnendo de eadem, obligantcs

no8 ad hoc servandum et ipsam advocatiam, itt est premissum, non

aticnandam sub periculo usufractus et obventionis ipsius advooitio